

RECEBEMOS DE ESPORTE SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LAD			VALOR NOTA R\$ 147.496,00	NF-e Nº: 000.008.076 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINAS TENIS CLUBE		

<b>ESPORTE SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA</b> TRAVESSA CASTOR, 118  ARROIO DA MANTEIGA SAO LEOPOLDO RS TEL/FAX: 5135684263 CEP: 93145270		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA <b>0 - Entrada</b> <b>1 - Saída</b> 1 Nº 000.008.076 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 4323 0410 8217 5800 0144 5500 2000 0080 7610 0074 6845	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO (P)			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230091210174 - 25/04/2023 15:36:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240258809	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 10.821.758/0001-44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINAS TENIS CLUBE			CNPJ/CPF 17.217.951/0001-10	DATA DA EMISSÃO 25/04/2023
ENDEREÇO RUA DA BAHIA, 2244	BAIRRO/DISTRITO LOURDES		CEP 30160-012	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	20/05/2023	147.496,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 147.496,00		VALOR DO ICMS 17.699,52	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 147.496,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA					147.496,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 44.914.992/0027-77
ENDEREÇO AV WILLY EUGENIO FLECK, 505	MUNICÍPIO PORTO ALEGRE		UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0963049968	
QUANTIDADE 28	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA DRESCH	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 413,380	PESO LIQUIDO 412,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000003657.620 0000000001	1 - UNIFORME DE TREINO - DUPLA FACE. 29865 01	62113300	0 00	6101	CJ	226	186,00000	42.036,00	42.036,00	5.044,32	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.630 0000000001	2 - UNIFORME DE COMISSAO TECINA - CONJUNTO MASCULINO. 29865 02	62113300	0 00	6101	CJ	26	155,00000	4.030,00	4.030,00	483,60	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.640 0000000001	3 - UNIFORME DE COMPETICAO - CONJUNTO MASCULINO. 29865 03	62113300	0 00	6101	CJ	126	144,00000	18.144,00	18.144,00	2.177,28	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.650 0000000001	4 - UNIFORME DE COMPETICAO - CONJUNTO MASCULINO. 29865 04	62113300	0 00	6101	CJ	126	144,00000	18.144,00	18.144,00	2.177,28	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.660 0000000001	5 - UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO. 29865 05	62113990	0 00	6101	CJ	226	124,00000	28.024,00	28.024,00	3.362,88	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.670 0000000001	6 - UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO MASCULINO. 29865 06	62113990	0 00	6101	CJ	113	269,00000	30.397,00	30.397,00	3.647,64	0,00	12,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAGAMENTO REF. TERMO EXECUCAO N. 49/2021, CBC E MTC. PREGAOMTC N. 16 /2022 LOTE 1. CO N. 23 13. DADOS BANCARIOS: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL * AGENCIA 1644 * OP 003 * CONTA 923-6 * LOCAL DA ENTREGA: RU A ALBUQUERQUE, 1200 * BAIRRO LOURDES * EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL COM EXCESSO DE SUB LIMITE ESTADUAL NO ANO DE 2022 TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO DESTINATARIO: 8849.76 TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO REMETENTE: 0.00	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE ESPORTE SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADC		VALOR NOTA R\$ 147.496,00	NF-e Nº: 000.008.076 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINAS TENIS CLUBE	

<div>ESPORTE SUL BORDADOS E SERIGRAFIA LTDA</div> <div>TRAVESSA CASTOR, 118</div> <div>ARROIO DA MANTEIGA SAO LEOPOLDO RS</div> <div>TEL/FAX: 5135684263 CEP: 93145270</div> <div></div>	<div>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1 - Saída 1</div> <div>Nº 000.008.076</div> <div>SÉRIE : 2</div> <div>FOLHA: 2 de 2</div>		
		CHAVE DE ACESSO 4323 0410 8217 5800 0144 5500 2000 0080 7610 0074 6845	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO (P)	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230091210174 - 25/04/2023 15:36:12
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240258809	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 10.821.758/0001-44
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000003657.680 0000000001	7 - UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO. 29865 07	62113990	0 00	6101	CJ	26	124,00000	3.224,00	3.224,00	386,88	0,00	12,00	0,00	0,00
0000003657.690 0000000001	8 - UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - AGASALHO MASCULINO. 29865 08	62113990	0 00	6101	CJ	13	269,00000	3.497,00	3.497,00	419,64	0,00	12,00	0,00	0,00